[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

07.04.2023                                                                                                                            № 104
Об отмене   решения Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области от 29.12.2022  № 97 «Об утверждении Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области с органами местного самоуправления муниципального образования «Асекеевский район» Оренбургской области о передаче (принятии) части полномочий»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет Совет депутатов решил:
          1.  Отменить  решение Совета депутатов от 29.12.2022  № 97 «Об утверждении Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области с органами местного самоуправления муниципального образования «Асекеевский район» Оренбургской области о передаче (принятии) части полномочий».

        2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                                      Р.В. Гельцева

Глава муниципального образования                                               И.Р. Хакимов